МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» февраля  2015                                                                                                         №  3

с. Первокаменка

О внесении изменений и дополнений

в решение Первокаменского сельского

Совета депутатов № 4 от  15.02.2012

 «О введении земельного налога на территории

муниципального  образования Первокаменский

 сельсовет Третьяковского района Алтайского края»,

в редакции решений от 02.04.2013 № 1, от 05.11.2014 № 9

В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации Первокаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Первокаменского Совета депутатов от 15.02.2012  г. № 4 «О введении земельного налога на территории  муниципального образования Первокаменский сельский Совет Третьяковского района Алтайского края «, в редакции от 02.04.2013 № 1, от 05.11.2014 № 9:

В подпункте 1 пункта 4 вместо слов « физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» следует читать «организации»,

в подпункте 2 пункта 4 вместо слов «физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» следует читать «физические лица».

Подпункт 3 пункта 4 изложить в новой редакции: «Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса РФ, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, предоставляемых налогоплательщиком в налоговый орган по месту нахождения земельного участка в срок не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету, экономической и социальной  политике Первокаменского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в

газете « Третьяковский вестник» и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

  Глава сельсовета                                                                                      А. А. Горбунов